



Lægelinien ApS

Godthåbsvej 90, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 32 84 07

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

Morten Rune Feldman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lægelinien ApS
Godthåbsvej 90
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 32 84 07
Stiftet: 9. december 2013
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Morten Rune Feldman

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er levering af sundhedsydelser og salg af diagnostik m.v. via net shop og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 790.004 kr. mod 1.018.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.189 kr. mod 189.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	790.004	1.018.898
1 Personaleomkostninger	-832.907	-777.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.756	-3.756
Driftsresultat	-46.659	237.743
Andre finansielle indtægter	4.019	8.204
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.549	-1.569
Resultat før skat	-47.189	244.378
3 Skat af årets resultat	0	-54.758
Årets resultat	-47.189	189.620
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	189.620
Disponeret fra overført resultat	-47.189	0
Disponeret i alt	-47.189	189.620

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.818</u>	<u>6.574</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.818</u>	<u>6.574</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.818</u>	<u>6.574</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.312	13.730
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	359.222	186.825
	Andre tilgodehavender	200.000	436.196
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.682</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>567.216</u>	<u>636.751</u>
	Likvide beholdninger	<u>180.613</u>	<u>122.190</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>747.829</u>	<u>758.941</u>
	Aktiver i alt	<u>750.647</u>	<u>765.515</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.001	80.001
Overført resultat	355.907	403.096
Egenkapital i alt	435.908	483.097
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	54.758
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	54.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Selskabsskat	54.758	47.322
Anden gæld	238.981	159.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.739	227.660
Gældsforpligtelser i alt	314.739	282.418
Passiver i alt	750.647	765.515

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.001	403.096	483.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.189	-47.189
	80.001	355.907	435.908

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	635.183	559.170
Pensioner	157.198	171.236
Andre omkostninger til social sikring	5.301	3.503
Personalemkostninger i øvrigt	35.225	43.490
	<u>832.907</u>	<u>777.399</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.549	1.569
	<u>4.549</u>	<u>1.569</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	54.758
	<u>0</u>	<u>54.758</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	18.781	18.781
Kostpris 30. juni 2022	18.781	18.781
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-12.207	-8.451
Årets afskrivninger	-3.756	-3.756
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-15.963	-12.207
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.818	6.574

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med With Feldman Holding ApS, CVR-nr. 28513631, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
